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INTERPELACIA

Chocianéw, dnia 24.01.2022r.

INTERPELACIA

Radny Piotr Piech
Janusz Slipko
Przewodniczacy Rady Miejskiej
w Chocianowie

W sprawie: Znaku B-20 ,STOP” przy drodze wojewodzkiej nr 328 oraz remontu drogi wojewodzkiej nr 328 na
odcinku Chociandw - Rokitki - Chojnow.

Szanowny Panie Burmistrzu,

Otrzymatem odpowiedz na moje pismo (mail) z DSDIK we Wroctawiu, ktére zataczam do interpelaciji.
Pierwsza sprawa dotyczy postawienia znaku ,STOP” przy skrzyzowaniu od strony wjazdu do Chocianowa od
Bolestawca oraz drogi wojewddzkiej nr 328 - kierunek Chocianéw - Chojnéw. DSDIK we Wroctawiu w pismie z
dnia 20-01-2022r. pisze, ze: ,..majac na wzgledzie bezpieczenstwo uczestnikéw ruchu drogowego nie widzi
przeciwskazan w zakresie ustawienia aktywnego znaku B-20 ,STOP” w rejonie ww. skrzyzowania...". Zasadnos¢
postawWienia tego znaku jest podyktowana tym, ze na tym skrzyzowaniu dochodzito do wielu kolizji drogowych
oraz do sytuacji potencjalnie wypadkowych. Drugim tematem jest odcinek drogi wojewodzkiej nr 328 z
Chocianowa w kierunku Chojnowa. Jest to droga, ktéra wymaga gruntownego remontu. Trasa czesto
uczeszczana jest przez mieszkancéw Gminy Chocianow. Warto podja¢ takie starania, zwtaszcza, ze oczekiwania i
potrzeby mieszkancéw w tym zakresie sq wysokie i zrozumiate.

1. Czy podejmie, Pan dziatania a jak tak to kiedy, jak to sugeruje DSDIK we Wroctawiu wykonanie wtasnym
staraniem (wraz z utrzymaniem) na koszt Gminy, pod nadzorem i za zgoda zarzadcy drogi ustawienia na w/w
skrzyzowaniu aktywnego znaku B-20 - ~STOP"?

2. Czy i kiedy podejmie Pan rozmowy na poziomie wtadz wojewddzkich, przy udziale DSDIK we Wroctawiu w
pierwszej kolejnosci w zakresie pilnego wpisania w plan finansowo - zadaniowym remontow odcinka drogi
wojewoddzkiej nr 328 z Chocianowa w kierunku Chojnowa, a nastepnie jej realizacji?

Z powazaniem
Piotr Piech

Os$wiadczam, iz rezygnuje z dorgczania pism za pomocg 4rodkéw komunikacji elektronicznej zgodnie z art. 391 k.p.a. g§1d
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Kodeksu postepowania administracyjnego (Dz. U. 2016 poz. 23).

Zataczniki:

Dokument zostat podpisany, aby go zweryfikowaé nalezy uzyc¢
oprogramowania do weryfikacji podpisu
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. KULTURA
DSDiIiK i BEZPIECZENSTWA

Dolnos$laska Stuzba Drég i Kolei we Wroclawiu . W TRAHSPORCIE KOLEJOWYH

Wroctaw, dnia 20.01.2022 r.
75.LG.863.1.2022

Pan -
Piotr Piech
. Radny Rady Miejskiej w Chocianowie

dotyczy: drogi wojewddzkiej nr 328 na odcinku Chocianéw — Rokitki — Chojnow

Odpowiadajgc na Pana e-mail z dnia 04.01.2022r. (data wptywu — 05.01.2022r., przekazany
do ZS.LG - 10.01.2022r.) Dolnoslaska Stuzba Drég i Kolei we Wroctawiu uprzejmie informuje:

1. Ustawienie znaku drogowego aktywnego B-20 ,STOP” z pulsacyjnym panelem w rejonie
skrzyzowania drogi wojewddzkiej nr 328 (wyjazd z Chocianowa w kierunku Chojnowa) z drogg
powiatowg nr 2272D wymaga sporzadzenia projektu zmiany istniejacej organizacji ruchu.
Pulsacyjny znak aktywny B-20 stuzy do oznaczenia miejsc szczegdlnie niebezpiecznych, nakazuje
zatrzymanie sie przed drogaq z pierwszenstwem oraz ustgpienie pierwszenstwa przejazdu
pojazdom znajdujacym sig na wyznaczonej drodze. Dzieki wbudowanym pulsatorom znak ten jest
bardziej widoczny dla kierowcow niz tradycyjny znak drogowy B-20, co znaczaco wplywa
na zwiekszenie bezpieczenstwa na danym skrzyzowaniu, wyjezdzie czy przejezdzie kolejowym.
Wobec powyzszego DSDiK we Wroctawiu majac na wzgledzie bezpieczenstwo uczestnikow ruchu
drogowego nie widzi przeciwskazan w zakresie ustawienia aktywnego znaku B-20 ,STOP”
w rejonie ww. skrzyzowania, jednakze nalezatoby to wykona¢ wtasnym staraniem
(wraz z utrzymaniem) na koszt Gminy pod nadzorem i za zgodq zarzadcy drogi.

2. W pelni rozumiemy oczekiwania mieszkancow w zakresie remontu drogi wojewodzkiej nr 328
na odcinku Chocianéw — Rokitki — Chojnéw. Nadmieniamy, iz Stuzba Utrzymaniowa Legnica
niejednokrotnie wnioskowata o ujgcie w Planie finansowo — zadaniowym DSDiK we Wroclawiu
realizowanym z budzetu Wojewddztwa Dolnoélaskiego remontu drogi wojewaddzkiej nr 328
na powyzszym odcinku. Jednakze ¢rodki finansowe w budzecie Wojewodztwa Dolnoslgskiego
przyznawane na remonty, przebudowg czy modernizacje drég wojewoddzkich na terenie catego
wojewddztwa dolnoslgskiego s3 niewystarczajace, za$ ogromne potrzeby w tym zakresie
nie pozwalaja na realizacje wszystkich postulowanych zadan a wykonanie remontu drogi
wojewodzkiej nr 328 nawet odcinkowo uzaleznione jest od $rodkéw finansowych przyznanych
na ten cel. Jednoczeénie chcemy zaznaczy(, iz Stuzba Utrzymaniowa czyni wszelkie starania
aby w ramach przyznanych $rodkow finansowych realizowa¢ prace majace na celu poprawe
bezpieczerstwa uczestnikow ruchu drogowego, miedzy innymi poprzez regulacjg i scinke
zawyzonych poboczy, pogigbianie rowow przydroznych, remontow czastkowych masg na goraco
z wycinaniem uszkodzonych krawedzi a stwierdzone podczas objazdu~qrogi uszkodzenia
w nawierzchni w miare mozliwosci usuwane byly na biezgco.

Otrzymuja: Kierownik Stuzby |
1. Adresat :
2.2S.LGa/a

Sprawe prowadzi: Lucyna Kowalek, tel. 76 870 74 70
"Informujemy, e Administratorem danych osobowych jest Dolnoslgska Stuzba Drég i Kolei we Wroclawiu z siedzibq: 50-425 Wroctaw, ul. Krakowska 28.
Wiecej informacji o Administratorze, podstawach prawnych przetwarzania danych oroz o prawach przystugujgcych osobom, ktérych done sq przetwarzane,
na naszej stronie internetowej w zakfadce RODO (https://dsdik.wroc.pl/dsdik/aktualnosci 2863-rodo.htm!)"






